[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.07.2018 г

                     №  31
об отчете  начальника МО МВД России
«Парабельское» о результатах оперативно –
служебной деятельности за 6 месяцев 2018 года
Заслушав отчет начальника межмуниципального отделения министерства внутренних дел России «Парабельское»   майора полиции    Демкова Александра Алексеевича,
ДУМ А   РЕШИЛА:

принять к  сведению информацию о результатах оперативно-служебной деятельности  МО  МВД России «Парабельское»   за 6 месяцев  2018 года.
Председатель   Думы                                                                                  Г.Д. Аминов